
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.04.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 5 850 zł
Dział Rozdz § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 850

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

         5 850

2950 WPŁYWY ZE ZWROTÓW NIEWYKORZYSTANYCH 
DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI

         5 850

Razem :          5 850

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 5 850 zł
Dział Rozdz § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          5 850

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

         5 850

2950 WPŁATY JEDNOSTEK NA RZECZ ŚRODKÓW 
SPECJALNYCH

         5 850

Razem :          5 850

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 379 912 zł
Dział Rozdz § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         43 500         43 500

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         43 500         43 500
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         43 500
4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ 

OSÓB FIZYCZNYCH
        43 500

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         60 410         10 410
75023 URZĘDY GMIN         60 410         10 410

4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 515
4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          8 895
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 895
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000
4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 515

Id: BEACE676-814B-46A5-8343-31B251AB0EAF. Podpisany Strona 1



758 RÓŻNE ROZLICZENIA        100 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE        100 000

4810 REZERWY        100 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 208 002        158 002

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        150 002        150 002
4019 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         38 313
4017 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         36 737
4117 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         10 450
4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          9 713
4127 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 489
4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 385
4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          7 221
4177 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         50 933
4247 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         81 431
4249 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK         56 632
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 700

80104 PRZEDSZKOLA          8 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          8 000

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ          8 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 000

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         50 000
3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 

WYNAGRODZEŃ
        50 000

926 KULTURA FIZYCZNA         68 000         68 000
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         68 000         68 000

4260 ZAKUP ENERGII         68 000
4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI         58 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         10 000

Razem : 379 912 379 912

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: BEACE676-814B-46A5-8343-31B251AB0EAF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Oświaty i Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody i wydatki o kwotę
5 850 zł. Środki zostaną przekazane do Wojewody Mazowieckiego z tytułu zwrotu niewykorzystanej
dotacji na podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. Środki zostały wpłacone tytułem
zwrotu dotacji przez Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, Prywatną Szkołę
Podstawową Nr 72 "Szkoła Marzeń" i Prywatne Gimnazjum Nr 2 "Szkoła Marzeń" w styczniu 2019 r.

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 43 500 zł
na podatek VAT w związku z planowaną przez Gminę Piaseczno zamianą w Józefosławiu nieruchomości
gminnej na działkę stanowiącą własność prywatną.

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych przesuwa się środki w wysokości
10 410 zł z zakupu usług pozostałych na umowy zlecenia w ramach projektu "Ja w internecie".

Jednocześnie przesuwa się środki w wysokości 150 002 zł w ramach projektu "Piaseczyńskie szkoły
przyszłości" w związku z weryfikacją wydatków projektu oraz braku wymogu podziału każdego wydatku
ponoszonego w ramach realizacji projektu na końcową cyfrę paragrafu "7" i "9".

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się środki w wysokości 50 000 zł z rezerwy
ogólnej na zakup usług pozostałych w związku z planowaną zabudową części holu na pierwszym piętrze
z przeznaczeniem na małą salę konferencyjną.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się środki w wysokości 8 000 zl z dowozu uczniów
do Szkoły Podstawowej w Zalesiu Górnym na usunięcie awarii pionu kanalizacyjnego w Przedszkolu
Nr 4.

Na wniosek Wydziału Oświaty przesuwa się środki w wysokości 50 000 zł z rezerwy celowej na
pomoc zdrowotną dla nauczycieli.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości
68 000 zł z zakupu energii na podatek od nieruchomości 58 000 zł, podatek od towarów i usług
10 000 zł.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: BEACE676-814B-46A5-8343-31B251AB0EAF. Podpisany Strona 1




